Ofício GP. Nº. 743/2006

Botucatu, 19 de setembro de 2006.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 044/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Suas Senhorias os Senhores

Douglas Silva   e    Wanderley Rodrigues
Academia Behring Gold Team de Jiu-Jitsu / Associação Atlética Ferroviária

Avenida Manoel Silva, s/nº.

CEP18600-000

Botucatu / SP